

Nuorten tulevaisuusviesti lähti päättäjille

"Kouluun enemmän työharjoittelua, elämäntaitoja ja itseilmaisua"

Yleissivistäviin oppilaitoksiin tarvitaan enemmän työharjoittelua ja käytännönläheistä oppimista. Koulussa pitää painottaa enemmän sosiaalisia ja elämäntaitoja sekä puhumista ja itseilmaisua. Opetukseen tarvitaan lisää pienryhmä- ja ryhmätyöskentelyä. Mielen terveystalvet pitää tuoda lähelle ja keskittyä erityisesti ennaltaehkäisyyn. Suomen on oltava ennakkoluuloton, suvaitsevainen ja tasa-arvoinen maa.

Nämä toiveet ja ehdotukset ovat osa *Nuorten tulevaisuusviestiä*, joka vietiin pääministeri Matti Vanhaselle tiistaina 9. kesäkuuta. Nuorten tulevaisuusviesti on *Nuorten Korpilampi 09* -seminaarissa toukokuussa syntynyt nuorten näkemys toimenpiteistä, joilla olisi myönteinen vaikutus heidän tulevaisuuteensa ja joita Suomi menestyäkseen tarvitsee.

Nuorten tulevaisuusviestin aihepiirejä ovat koulutus ja työelämä, terveys ja hyvinvointi sekä yhteisöllisyys. Tulevaisuusviestin pääministerille luovuttivat toukokuussa Nuorten Korpilampi -seminariin osallistuneiden puolesta nuoret **Helmi Helvelahti**, **Teemu Tolppala** ja **Jenni Westerlund**.

"Nuorten selvä viesti on, että koulussa tarvitaan enemmän tuntumaa työelämään ja muutenkin käytännönläheisyyttä opetukseen. Nuoret kaipaavat ihan oikeita asioita - oma kokemus työelämästä tutkitusti vähentää nuorten pelkoa työelämää kohtaan", sanoo nuorisopalvelun päällikkö **Tommi Alakoski** Taloudellisesta tiedotustoimistosta.

Toukokuussa tehty Taloudellisen tiedotustoimiston Nuorisotutkimus osoitti, että nuoret eivät näe oppiaineiden yhteyttä työelämään. Maaliskuussa toteutettu Nuorten arvot ja elämä -tutkimus puolestaan osoitti, että lähes puolet nuorista kokee työelämän pelottavana.

"Nuorten viesti on otettava vakavasti. Kasvatus- ja koulutustavoitteissamme tiedollisten valmiuksien ohella nuoren persoonallisuuden kehittymistä on tuettava vahvemmin. Tällöin on tarpeen esimerkiksi lisätä yhteistyötä erilaisten järjestöjen ja koulujen kesken", painottaa Valtion nuorisoasiain neuvottelukunnan pääsihteeri **Tuomas Kurttila**.

Taloudellinen tiedotustoimisto ja Valtion nuorisoasiain neuvottelukunta Nuora järjestivät toukokuussa Nuorten Korpilampi -seminaarin kokoamaan nuorten ajatuksia ja tunteuksia tämän päivän Suomesta ja nuorten tulevaisuudesta.

Lisätietoja:

Nuorisopalvelun päällikkö Tomi Alakoski, Taloudellinen tiedotustoimisto, (09) 1315 1532, 040 501 5307, tomi.alakoski@tat.fi

Pääsihteeri Tuomas Kurttila, Valtion nuorisoasiain neuvottelukunta Nuora, (09) 160 77351, 0400 681 680, tuomas.kurttila@minedu.fi